
115648-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 115648-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko 
zamrażarki, miniworteksa laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z 
mikroskopem Olympusa wraz z dzierżawą sekwenatora kapilarneg
OJ S 40/2024 26/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarneg
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ (znak 
postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23) Zamówienie zostało podzielone na 6 
następujące części: Część 1 – Dzierżawa sekwenatora kapilarnego Część 2 – Odczynniki 
oraz elementy zużywalne do sekwenatora kapilarnego Część 3 – Chłodziarko – zamrazarka 
laboratoryjna Część 4 – Miniworteks laboratoryjny Część 5 – Obiektyw immersyjny do 
mikroskopu Część 6 – Sondy fluorescencyjne
Identyfikator procedury: 93564970-419b-4bd8-b023-f6f30425fd13
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 2. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują oświadczenie wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2021 r., poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
załącznik nr 4 do SWZ. a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/115648-2024


115648-2024 Page 2/10

5.1.1.

5.1.

art. 108 ust. 1 i 2 oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; c) zaświadczenia właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz 
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu; d) dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, 
w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli 
wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego; e) Oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia – 
załącznik nr 5 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane 
były wraz z ofertą. 1. Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzające 
jednoznacznie zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego, z 
zaznaczeniem której części i której pozycji dotyczą. Ich autentyczność musi zostać 
potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. Jeżeli dokumenty te są w języku 
obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. 2. Dokumenty dopuszczające oferowany 
asortyment do stosowania w placówkach medycznych na terenie RP – Certyfikaty CE lub 
równoważne, zobowiązujemy się dołączyć dokumenty do pierwszej dostawy towaru oraz na 
każde wezwanie Zamawiającego (dla wyrobów klasyfikowanych jako wyroby Medyczne). 3. 
Certyfikat (IVD) w zakresie części nr 6. Na mocy art. 107 ust. 2 pzp, jeżeli wykonawca nie 
złożył przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Dzierżawa sekwenatora kapilarnego
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ (znak 
postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23)
Wewnętrzny identyfikator: Część 1 – Dzierżawa sekwenator

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



115648-2024 Page 3/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium udzielenia - 
Liczba'

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Odczynniki oraz elementy zużywalne do sekwenatora kapilarnego
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ (znak 
postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23)
Wewnętrzny identyfikator: Część 2 – Odczynniki oraz elementy zużywalne do sekwenatora 
kapilarnego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Część 2 – Odczynniki oraz elementy zużywalne do sekwenatora 
kapilarnego



115648-2024 Page 4/10

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium udzielenia - 
Liczba'

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Chłodziarko – zamrażarka laboratoryjna
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ (znak 
postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23)
Wewnętrzny identyfikator: Część 3 – Chłodziarko – zamrazarka laboratoryjna

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Część 3 – Chłodziarko – zamrazarka laboratoryjna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena -60%



115648-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium udzielenia - 
Liczba

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część 4 – Miniworteks laboratoryjny
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „ (znak 
postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-139/23)
Wewnętrzny identyfikator: Część 4 – Miniworteks laboratoryjny

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Część 4 – Miniworteks laboratoryjny

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%



115648-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium udzielenia - 
Liczba

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część 5 - Obiektyw immersyjny do mikroskopu
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „
Wewnętrzny identyfikator: Część 5 - Obiektyw immersyjny do mikroskopu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne 38437000 Pipety i akcesoria 
laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Część 5 - Obiektyw immersyjny do mikroskopu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy - 40%

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 60%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Opis w SWZ

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .



115648-2024 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Część 6 – Sondy fluorescencyjne
Opis: „Dostawa odczynników, sond fluorescencyjnych, chłodziarko zamrażarki, miniworteksa 
laboratoryjnego, obiektywu immersyjnego kompatybilnego z mikroskopem Olympusa wraz z 
dzierżawą sekwenatora kapilarnego na potrzeby Centrum Genetyki Klinicznej „
Wewnętrzny identyfikator: Część 6 – Sondy fluorescencyjne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-90
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Część 6 – Sondy fluorescencyjne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium udzielenia - 
Liczba'

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli



115648-2024 Page 8/10

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 157 313,62 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Evident Europe GmbH
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza Oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: PN-139-3-23
Tytuł: Część 5 – Obiektyw immersyjny do mikroskopu
Data wyboru zwycięzcy: 19/12/2023
Data zawarcia umowy: 07/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 38 859,39 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 38 859,39 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001



115648-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: PL 712-21-35-822
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Wąsiewicz
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 814541760
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Profil nabywcy: www.cozl.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Evident Europe GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: HRB170281
Adres pocztowy: Caffamacherreihe 8-10  
Miejscowość: Hamburg
Kod pocztowy: 20355
Podpodział krajowy (NUTS): Hamburg (DE600)
Kraj: Niemcy
E-mail: monika.nazaruk@evidentscienific.com
Telefon: 48693363465
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: DEU
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
http://www.cozl.eu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:monika.nazaruk@evidentscienific.com


115648-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9988660c-b3ee-44ae-b952-a72ea672226f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 23/02/2024 12:49:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 115648-2024
Numer wydania Dz.U. S: 40/2024
Data publikacji: 26/02/2024


		2024-02-25T23:11:29+0000




